s
Pos Nr Equipaggio

1 4 SENSI/SENSI

1 8 PARADISI/ MANCINELLI
3 3 CAPPELLA/CAPPELLA
3 6 DE RITA/DE VECCHIS
5 2 BOCELLI /XX

6 13 DE ANGELIS/PAPPERI
7 5 MENICHETTI/SANNITU
7 10 CHECCHI/XX

9 12 CESETTI/VERALLI
10 16 MACCARIO/BAVARO
10 17 MATTEUZZI/XX
12 9 PACIARONI/ZANCONI
13 1 INDACO/LUPIRI
13 14 NICOLO'/BATTISTI
15 15 MACCARIO/BOLOGNESE
16 7 SPERANZA/ICAODURO

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 10/11 Settembre 2011

PC23 - Tribunale

Gr

OO WOADMOAONWWNOO SO OO

Entrata

10:31:53,23
10:37:07,72
10:30:39,39
10:34:32,08
10:29:23,29
10:40:54,60
10:33:21,79
10:38:24,05
10:39:40,69
10:46:08,02
10:47:23,59
10:42:17,56
10:28:06,55
10:43:37,84
10:44:53,47
10:35:48,90

Uscita

10:32:08,23
10:37:22,72
10:30:54,38
10:34:47,09
10:29:38,27
10:41:09,56
10:33:36,84
10:38:39,10
10:39:55,75
10:46:23,10
10:47:38,51
10:42:32,66
10:28:21,42
10:43:52,71
10:45:08,66
10:36:04,12

Netto

00:15,00
00:15,00
00:14,99
00:15,01
00:14,98
00:14,96
00:15,05
00:15,05
00:15,06
00:15,08
00:14,92
00:15,10
00:14,87
00:14,87
00:15,19
00:15,22

Penalit

0O NMNNRERREOO

10
13
13
19
22

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

2 2

4 4

5 5

5 5

6 6

8 8

8 8

10 10

13 13

13 13

19 19

22 22




m Etruria Historic Racing Club

| 8 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. MPOSTO
PC24 - Tribunale 00:22.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 2 BOCELLI /XX 6 10:29:38,27 10:30:00,27 00:22,00 0 0 0
2 10 CHECCHI/XX 3 10:38:39,10 10:39:01,09 00:21,99 1 1 1
3 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 10:37:22,72 10:37:44,74 00:22,02 2 2 2
4 9 PACIARONI/ZANCONI 5 10:42:32,66 10:42:54,69 00:22,03 3 3 3
5 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 10:30:54,38 10:31:16,42 00:22,04 4 4 4
5 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 10:34:47,09 10:35:09,13 00:22,04 4 4 4
7 12 CESETTI/VERALLI 2 10:39:55,75 10:40:17,67 00:21,92 8 8 8
8 5 MENICHETTI/SANNITU 3 10:33:36,84 10:33:58,93 00:22,09 9 9 9
8 16 MACCARIO/BAVARO 5 10:46:23,10 10:46:45,19 00:22,09 9 9 9

10 1 INDACO/LUPIRI 3 10:28:21,42 10:28:43,32 00:21,90 10 10 10
11 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 10:45:08,66 10:45:30,79 00:22,13 13 13 13
12 4 SENSI/SENSI 5 10:32:08,23 10:32:30,37 00:22,14 14 14 14
13 13 DE ANGELIS/PAPPERI 2 10:41:09,56 10:41:31,71 00:22,15 15 15 15
13 14 NICOLO'/BATTISTI 6 10:43:52,71 10:44:14,56 00:21,85 15 15 15
15 17 MATTEUZZI/XX 4 10:47:38,51 10:48:00,28 00:21,77 23 23 23
16 7 SPERANZA/CAODURO 5 10:36:04,12 10:36:31,27 00:27,15 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos

oo ~NOUGTOBAADNNPRE

Tl
o o

10
10
14
14
16

Nr

Equipaggio
CESETTI/VERALLI
BOCELLI /XX
SPERANZA/CAODURO
PACIARONI/ZANCONI
CAPPELLA/CAPPELLA
CHECCHI/XX

DE RITA/DE VECCHIS
SENSI/SENSI
MACCARIO/BOLOGNESE
MENICHETTI/SANNITU
PARADISI/ MANCINELLI
NICOLO'/BATTISTI
MATTEUZZI/XX
INDACO/LUPIRI

DE ANGELIS/PAPPERI
MACCARIO/BAVARO

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 10/11 Settembre 2011

PC25 - Tribunale

Gr

aNWPMROOGOOWMODWOOaOoOaonN

Entrata

10:40:17,67
10:30:00,27
10:36:31,27
10:42:54,69
10:31:16,42
10:39:01,09
10:35:09,13
10:32:30,37
10:45:30,79
10:33:58,93
10:37:44,74
10:44:14,56
10:48:00,28
10:28:43,32
10:41:31,71
10:46:45,19

Uscita

10:40:30,67
10:30:13,28
10:36:44,28
10:43:07,72
10:31:29,38
10:39:14,13
10:35:22,08
10:32:43,30
10:45:43,72
10:34:12,04
10:37:57,85
10:44:27,45
10:48:13,17
10:28:56,20
10:41:44,59
10:46:58,05

Netto

00:13,00
00:13,01
00:13,01
00:13,03
00:12,96
00:13,04
00:12,95
00:12,93
00:12,93
00:13,11
00:13,11
00:12,89
00:12,89
00:12,88
00:12,88
00:12,86

Penalit

N~NUOoDMDdMNWRFRPRFRO Y

11
11
11
11
12
12
14

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

3 3

4 4

4 4

5 5

7 7

7 7

11 11
11 11
11 11
11 11
12 12

12 12

14 14




m Etruria Historic Racing Club

| 8 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. MPOSTO
PC26 - Tribunale 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 2 BOCELLI /XX 6 10:30:13,28 10:30:23,28 00:10,00 0 0 0
2 1 INDACO/LUPIRI 3 10:28:56,20 10:29:06,21 00:10,01 1 1 1
2 12 CESETTI/VERALLI 2 10:40:30,67 10:40:40,68 00:10,01 1 1 1
4 5 MENICHETTI/SANNITU 3 10:34:12,04 10:34:22,06 00:10,02 2 2 2
4 16 MACCARIO/BAVARO 5 10:46:58,05 10:47:08,03 00:09,98 2 2 2
6 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 10:31:29,38 10:31:39,41 00:10,03 3 3 3
7 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 10:35:22,08 10:35:32,12 00:10,04 4 4 4
7 10 CHECCHI/XX 3  10:39:14,13 10:39:24,09 00:09,96 4 4 4
9 4 SENSI/SENSI 5 10:32:43,30 10:32:53,35 00:10,05 5 5 5
9 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 10:37:57,85 10:38:07,90 00:10,05 5 5 5

11 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 10:45:43,72 10:45:53,78 00:10,06 6 6 6
12 9 PACIARONI/ZANCONI 5 10:43:07,72 10:43:17,65 00:09,93 7 7 7
13 7 SPERANZA/CAODURO 5 10:36:44,28 10:36:54,36  00:10,08 8 8 8
14 13 DE ANGELIS/PAPPERI 2 10:41:4459 10:41:54,48 00:09,89 11 11 11
15 14 NICOLO'/BATTISTI 6 10:44:27,45 10:44:37,31 00:09,86 14 14 14
16 17 MATTEUZZI/XX 4 10:48:13,17 10:48:23,00 00:09,83 17 17 17

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria Historic Racing Club

| 2 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC27 - Ferri 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 CHECCHI/XX 3  11:09:17,85 11:09:23,86 00:06,01 1 1 0
2 4 SENSI/SENSI 5 11:02:06,95 11:02:12,97 00:06,02 2 2 1
2 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 11:06:47,39 11:06:53,37 00:05,98 2 2 1
4 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 11:04:30,19 11:04:36,14 00:05,95 5 5 4
4 7 SPERANZA/ICAODURO 5 11:05:38,71 11:05:44,76 00:06,05 5 5 4
4 16 MACCARIO/BAVARO 5 11:15:10,46 11:15:16,41 00:05,95 5 5 4
7 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 11:00:57,51 11:01:03,45 00:05,94 6 6 5
8 14 NICOLO'/BATTISTI 6 11:12:48,09 11:12:54,02 00:05,93 7 7 6
9 9 PACIARONI/ZANCONI 5 11:08:04,79 11:08:10,92 00:06,13 13 13 12
9 13 DE ANGELIS/PAPPERI 2 11:11:43,84 11:11:49,71 00:05,87 13 13 12
11 1 INDACO/LUPIRI 3 10:58:11,10 10:58:17,26 00:06,16 16 16 15
11 5 MENICHETTI/SANNITU 3 11:03:19,68 11:03:25,84 00:06,16 16 16 15
11 12 CESETTI/VERALLI 2 11:10:35,91 11:10:42,07 00:06,16 16 16 15
14 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 11:13:55,89 11:14:02,11 00:06,22 22 22 21
15 2 BOCELLI /XX 6 10:59:27,93 10:59:34,18 00:06,25 25 25 24
16 17 MATTEUZZI/XX 4 11:16:28,73 11:16:34,42 00:05,69 31 31 30

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria Historic Racing Club

IPs XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC28 - Ferri 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 11:01:03,45 11:01:08,46 00:05,01 1 1 0
2 2 BOCELLI /XX 6 10:59:34,18 10:59:39,21 00:05,03 3 3 2
2 4 SENSI/SENSI 5 11:02:12,97 11:02:18,00 00:05,03 3 3 2
4 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 11:04:36,14 11:04:41,19 00:05,05 5 5 4
5 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 11:06:53,37 11:06:58,30 00:04,93 7 7 6
6 7 SPERANZA/ICAODURO 5 11:05:44,76 11:05:49,85 00:05,09 9 9 8
7 9 PACIARONI/ZANCONI 5 11:08:10,92 11:08:16,03 00:05,11 11 11 10
7 13 DE ANGELIS/PAPPERI 2 11:11:49,71 11:11:54,60 00:04,89 11 11 10
7 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 11:14:02,11 11:14:07,00 00:04,89 11 11 10
10 16 MACCARIO/BAVARO 5 11:15:16,41 11:15:21,54 00:05,13 13 13 12
11 14 NICOLO'/BATTISTI 6 11:12:54,02 11:12:58,87 00:04,85 15 15 14
12 12 CESETTI/VERALLI 2 11:10:42,07 11:10:46,89 00:04,82 18 18 17
13 1 INDACO/LUPIRI 3 10:58:17,26 10:58:22,07 00:04,81 19 19 18
14 17 MATTEUZZI/XX 4 11:16:34,42 11:16:39,18 00:04,76 24 24 23
15 10 CHECCHI/XX 3 11:09:23,86 11:09:29,13 00:05,27 27 27 26
16 5 MENICHETTI/SANNITU 3 11:03:25,84 11:03:31,19 00:05,35 35 35 34

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria Historic Racing Club

| 2 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC29 - Ferri 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 INDACO/LUPIRI 3 10:58:22,07 10:58:27,07 00:05,00 0 0 0
1 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 11:06:58,30 11:07:03,30 00:05,00 0 0 0
3 10 CHECCHI/XX 3 11:09:29,13 11:09:34,12 00:04,99 1 1 1
4 2 BOCELLI /XX 6 10:59:39,21 10:59:44,23 00:05,02 2 2 2
4 4 SENSI/SENSI 5 11:02:18,00 11:02:23,02 00:05,02 2 2 2
4 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 11:14:07,00 11:14:12,02 00:05,02 2 2 2
7 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 11:01:08,46 11:01:13,43 00:04,97 3 3 3
7 7 SPERANZA/ICAODURO 5 11:05:49,85 11:.05:54,82 00:04,97 3 3 3
9 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 11:04:41,19 11:04:46,13 00:04,94 6 6 6
10 12 CESETTI/VERALLI 2 11:10:46,89 11:10:51,96 00:05,07 7 7 7
11 16 MACCARIO/BAVARO 5 11:15:21,54 11:15:26,64 00:05,10 10 10 10
12 9 PACIARONI/ZANCONI 5 11:08:16,03 11:08:20,92 00:04,89 11 11 11
13 5 MENICHETTI/SANNITU 3 11:03:31,19 11:03:36,39 00:05,20 20 20 20
14 14 NICOLO'/BATTISTI 6 11:12:58,87 11:13:03,58 00:04,71 29 29 29
15 17 MATTEUZZI/XX 4 11:16:39,18 11:16:44,48 00:05,30 30 30 30
16 13 DE ANGELIS/PAPPERI 2 11:11:54,60 11:11:59,21 00:04,61 39 39 39

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria Historic Racing Club

| 2 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC30 - Ferri 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 MENICHETTI/SANNITU 3 11:03:36,39 11:03:47,42 00:11,03 3 3 0
1 9 PACIARONI/ZANCONI 5 11:08:20,92 11:08:31,89 00:10,97 3 3 0
1 16 MACCARIO/BAVARO 5 11:15:26,64 11:15:37,67 00:11,03 3 3 0
4 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 11:04:46,13 11:04:57,17 00:11,04 4 4 1
5 2 BOCELLI /XX 6 10:59:44,23 10:59:55,18 00:10,95 5 5 2
6 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 11:01:13,43 11:01:24,49 00:11,06 6 6 3
7 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 11:07:03,30 11:07:14,23 00:10,93 7 7 4
8 17 MATTEUZZI/XX 4 11:16:44,48 11:16:55,56 00:11,08 8 8 5
9 7 SPERANZA/CAODURO 5 11:05:54,82 11:06:05,69 00:10,87 13 13 10
9 10 CHECCHI/XX 3 11:09:34,12 11:09:45,25 00:11,13 13 13 10
9 13 DE ANGELIS/PAPPERI 2 11:11:59,21 11:12:10,08 00:10,87 13 13 10
12 14 NICOLO'/BATTISTI 6 11:13:03,58 11:13:14,44 00:10,86 14 14 11
13 4 SENSI/SENSI 5 11:02:23,02 11:02:34,17 00:11,15 15 15 12
13 12 CESETTI/VERALLI 2 11:10:51,96 11:11:02,81 00:10,85 15 15 12
15 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 11:14:12,02 11:14:23,27 00:11,25 25 25 22
16 1 INDACO/LUPIRI 3 10:58:27,07 10:58:37,09 00:10,02 98 98 95

Tempi mancanti in questa prova: 11

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



m Etruria Historic Racing Club

| 2 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC31 - Ferri 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 INDACO/LUPIRI 3 10:58:37,09 10:58:42,09 00:05,00 0 0 0
2 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 11:01:24,49 11:01:29,48 00:04,99 1 1 1
2 6 DE RITA/DE VECCHIS 4 11:04:57,17 11:05:02,18 00:05,01 1 1 1
2 7 SPERANZA/ICAODURO 5 11:06:05,69 11:06:10,68 00:04,99 1 1 1
2 12 CESETTI/VERALLI 2 11:11:02,81 11:11:07,80 00:04,99 1 1 1
6 4 SENSI/SENSI 5 11:02:34,17 11:02:39,15 00:04,98 2 2 2
6 10 CHECCHI/XX 3 11:09:45,25 11:09:50,27 00:05,02 2 2 2
8 9 PACIARONI/ZANCONI 5 11:08:31,89 11:08:36,93 00:05,04 4 4 4
9 16 MACCARIO/BAVARO 5 11:15:37,67 11:15:42,72 00:05,05 5 5 5
10 2 BOCELLI /XX 6 10:59:55,18 11:00:00,26 00:05,08 8 8 8
10 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 11:14:23,27 11:14:28,35 00:05,08 8 8 8
12 14 NICOLO'/BATTISTI 6 11:13:14,44 11:13:19,35 00:04,91 9 9 9
13 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 11:07:14,23 11:07:19,36 00:05,13 13 13 13
14 5 MENICHETTI/SANNITU 3 11:03:47,42 11:03:52,65 00:05,23 23 23 23
15 17 MATTEUZZI/XX 4 11:16:55,56 11:17:00,89 00:05,33 33 33 33

Tempi mancanti in questa prova: 11, 13

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



s

Pos Nr Equipaggio Gr
1 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5
1 17 MATTEUZZI/XX 4
3 7 SPERANZA/ICAODURO 5
4 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4
5 4 SENSI/SENSI 5
5 5 MENICHETTI/SANNITU 3
5 8 PARADISI/ MANCINELLI 5
8 6 DE RITA/DE VECCHIS 4
9 16 MACCARIO/BAVARO 5
10 1 INDACO/LUPIRI 3
11 2 BOCELLI /XX 6
12 10 CHECCHI/XX 3
13 12 CESETTI/VERALLI 2
14 14 NICOLO'/BATTISTI 6
15 9 PACIARONI/ZANCONI 5

Tempi mancanti in questa prova: 11, 13

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 10/11 Settembre 2011

PC32 - Ferri

Entrata

11:01:29,48
11:17:00,89
11:06:10,68
11:14:28,35
11:02:39,15
11:03:52,65
11:07:19,36
11:05:02,18
11:15:42,72
10:58:42,09
11:00:00,26
11:09:50,27
11:11:07,80
11:13:19,35
11:08:36,93

Uscita

11:01:34,48
11:17:05,89
11:06:15,69
11:14:33,33
11:02:44,19
11:03:57,61
11:07:24,40
11:05:07,23
11:15:47,65
10:58:47,17
11:00:05,14
11:09:55,41
11:11:12,64
11:13:24,11
11:08:41,11

Netto

00:05,00
00:05,00
00:05,01
00:04,98
00:05,04
00:04,96
00:05,04
00:05,05
00:04,93
00:05,08
00:04,88
00:05,14
00:04,84
00:04,76
00:04,18

Penalit

O~NUONADMDMNRL OO Y

12
14
16
24
82

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

4 4

4 4

4 4

5 5

7 7

8 8

12 12

14 14

16 16
24 24
82 82




m Etruria Historic Racing Club

| 2 XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI
Viterbo - 10/11 Settembre 2011
. T. IMPOSTO
PC33 - Ferri 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 CAPPELLA/CAPPELLA 5 11:01:34,48 11:01:41,46 00:06,98 2 2 0
1 9 PACIARONI/ZANCONI 5 11:08:41,11 11:08:48,13 00:07,02 2 2 0
3 10 CHECCHI/XX 3 11:09:55,41 11:10:02,45 00:07,04 4 4 2
4 5 MENICHETTI/SANNITU 3 11:03:57,61 11:04:04,66 00:07,05 5 5 3
5 6 DE RITA/IDE VECCHIS 4 11:05:07,23 11:05:14,15 00:06,92 8 8 6
5 8 PARADISI/ MANCINELLI 5 11:07:24,40 11:07:31,32 00:06,92 8 8 6
7 2 BOCELLI /XX 6 11:00:05,14 11:00:12,23 00:07,09 9 9 7
8 15 MACCARIO/BOLOGNESE 4 11:14:33,33 11:14:40,23 00:06,90 10 10 8
9 1 INDACO/LUPIRI 3 10:58:47,17 10:58:54,31 00:07,14 14 14 12
10 4 SENSI/SENSI 5 11:02:44,19 11:02:51,35 00:07,16 16 16 14
10 7 SPERANZA/ICAODURO 5 11:06:15,69 11:06:22,85 00:07,16 16 16 14
12 12 CESETTI/VERALLI 2 11:11:12,64 11:11:19,82 00:07,18 18 18 16
13 17 MATTEUZZI/XX 4 11:17:05,89 11:17:12,67 00:06,78 22 22 20
14 14 NICOLO'/BATTISTI 6 11:13:24,11 11:13:31,37 00:07,26 26 26 24
15 16 MACCARIO/BAVARO 5 11:15:47,65 11:15:54,92 00:07,27 27 27 25

Tempi mancanti in questa prova: 11, 13

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio Gr

[EEY

INDACO/LUPIRI
CAPPELLA/CAPPELLA
MENICHETTI/SANNITU
SENSI/SENSI

10 CHECCHI/XX

7 SPERANZA/ICAODURO
DE RITA/IDE VECCHIS
2 BOCELLI /XX

12 CESETTI/VERALLI

16 MACCARIO/BAVARO

8 PARADISI/ MANCINELLI
17 MATTEUZZI/XX

15 MACCARIO/BOLOGNESE
14 NICOLO'/BATTISTI

9 PACIARONI/ZANCONI

O W R

© © O ~NODS~»DPELPRE
(o]

el el
abhwWN PR

Tempi mancanti in questa prova: 11, 13

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Etruria Historic Racing Club

XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 10/11 Settembre 2011

PC34 - Ferri

Entrata

10:58:54,31
11:01:41,46
11:04:04,66
11:02:51,35
11:10:02,45
11:06:22,85
11:05:14,15
11:00:12,23
11:11:19,82
11:15:54,92
11:07:31,32
11:17:12,67
11:14:40,23
11:13:31,37
11:08:48,13

Uscita

10:59:01,29
11:01:48,44
11:04:11,68
11:02:58,31
11:10:09,41
11:06:29,79
11:05:21,07
11:00:19,12
11:11:26,68
11:16:01,78
11:07:38,13
11:17:19,88
11:14:46,99
11:13:38,04
11:08:54,66

Netto

00:06,98
00:06,98
00:07,02
00:06,96
00:06,96
00:06,94
00:06,92
00:06,89
00:06,86
00:06,86
00:06,81
00:07,21
00:06,76
00:06,67
00:06,53

Penalit

oA DMNMDNDN

11
14
14
19
21
24
33
47

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0

2 0

2 0

4 2

4 2

6 4

8 6

11 9

14 12

14 12

19 17

21 19
24 22
33 31
47 45




Pos

[EEY

2
2
4
5
6
7
7
9

10
11
12
13
14
15

Nr Equipaggio

4 SENSI/SENSI

3 CAPPELLA/CAPPELLA
17 MATTEUZZI/XX

7 SPERANZA/ICAODURO

2 BOCELLI /XX

8 PARADISI/ MANCINELLI

6 DE RITA/DE VECCHIS
14 NICOLO'/BATTISTI

9 PACIARONI/ZANCONI
10 CHECCHI/XX

15 MACCARIO/BOLOGNESE
16 MACCARIO/BAVARO

1 INDACO/LUPIRI

5 MENICHETTI/SANNITU
12 CESETTI/VERALLI

Gr

N WWOahwaaods~Ooo o~ o o

Tempi mancanti in questa prova: 11, 13

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVI COPPA DEGLI ETRUSCHI

Viterbo - 10/11 Settembre 2011

PC35 - Ferri

Entrata

11:02:58,31
11:01:48,44
11:17:19,88
11:06:29,79
11:00:19,12
11:07:38,13
11:05:21,07
11:13:38,04
11:08:54,66
11:10:09,41
11:14:46,99
11:16:01,78
10:59:01,29
11:04:11,68
11:11:26,68

Uscita

11:03:04,31
11:01:54,47
11:17:25,91
11:06:35,83
11:00:25,19
11:07:44,23
11:05:27,18
11:13:43,93
11:09:00,82
11:10:15,67
11:14:53,28
11:16:08,18
10:59:06,86
11:04:18,29
11:11:33,40

Netto

00:06,00
00:06,03
00:06,03
00:06,04
00:06,07
00:06,10
00:06,11
00:05,89
00:06,16
00:06,26
00:06,29
00:06,40
00:05,57
00:06,61
00:06,72

Penalit

N A wwo W

10
11
11
16
26
29
40
43
61
72

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
3 3
3 3
4 4
7 7
10 10
11 11
11 11
16 16
26 26
29 29
40 40
43 43
61 61
72 72




